2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.01.2024
	№ 34

	с. Туринская Слобода

О внесении изменений в муниципальную программу
«Дорожная, градостроительная и иная деятельность Администрации
Слободо-Туринского муниципального района на 2023-2028 годы», утвержденную постановлением Администрации Слободо - Туринского муниципального района от 14.11.2022 № 462
Руководствуясь постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 19.07.2018 № 301 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Слободо-Туринского муниципального района, на основании решения Думы Слободо-Туринского муниципального района от 24.01.2024 № 289 «О рассмотрении проекта «О внесении изменений в муниципальную программу «Дорожная, градостроительная и иная деятельность Администрации  Слободо-Туринского муниципального района на 2023-2028 годы», в связи с изменением объемов финансирования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  муниципальную программу «Дорожная, градостроительная и иная деятельность Администрации  Слободо-Туринского муниципального района на 2023-2028 годы», утвержденную постановлением Администрации Слободо - Туринского муниципального района от 14.11.2022 № 462 «Об утверждении муниципальной программы «Дорожная, градостроительная и иная деятельность Администрации  Слободо-Туринского муниципального района на 2023-2028 годы» следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы  строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования

Муниципальной

программы по годам

реализации, тыс. руб.
	Финансовое обеспечение программы предусмотрено из следующих источников:

местный бюджет, областной бюджет.

ВСЕГО:     262906,24

в том числе:

областной бюджет -  0,00

местный бюджет -   262906,24
в том числе по годам реализации:

2023 год – 79 845,34
областной бюджет – 0,00

местный бюджет – 79 845,34
2024 год – 31540,0
областной бюджет – 0,00

местный бюджет – 31540,0
2025 год – 38981,80
областной бюджет – 0,00

местный бюджет –  38981,80
2026 год – 29590,10
областной бюджет – 0,00

местный бюджет – 29590,10
2027 год – 35 414,00

областной бюджет – 0,00

местный бюджет -  35 414,00

2028 год – 47 535,00

областной бюджет – 0,00

местный бюджет –  47 535,00

2) Раздел 3 муниципальной программы «Дорожная, градостроительная и иная деятельность Администрации  Слободо -Туринского муниципального района на 2023-2028 годы» изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru/.
Глава
Слободо-Туринского муниципального района                                             В.А. Бедулев